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Mötesanteckningar 

1. Verksamhetsdialog, steg 2, lägesbeskrivning (LG och SG) 
 
Verksamhetscheferna och Tony har haft verksamhetsdialog (steg 1) och enats om vad som är 
det viktigaste att gå vidare med. Utifrån rådande läge fokuserade dialogen på högstadiet och 
gymnasiet och dess prioriterade områden. 

Matz startade med att gå igenom matrisen som är tänkt att användas som ett underlag i 
verksamhetschefs styrning samt som underlag för huvudmannens samlade styrning. 
Matrisen bedömer progression för varje enhet och är indelad i färgkodningar för att lättare 
följa och ge en överblick över enheters resultat vilket kan användas som underlag vid dialog. 
Inför nästa verksamhetsdialog kommer matrisen att användas även för att bedöma läget i 
förskolorna. Verksamhetscheferna kommer fortsätta att utveckla matrisen, både hur den kan 
utformas och framför allt hur den kan användas som ett redskap i att styra, leda och stödja 
rektorer. 

Kort rapportering och lägesbeskrivning av enheternas prioriterade mål 
o Behörighet, extra anpassningar/särskilt stöd (Thomas)  
o Frånvaro, Förskola/Skola/hem (Peter)  
o Normer och värden (trygghet, trivsel, kränkningar, studiero), (Lolitha)  
o Särskola, uppbyggande medel, (Christian) 

 
o Koppling till mående och motivation (Tony) 

 Då mående och motivation hänger nära ihop både med frånvaro, extra 
anpassningar och särskilt stöd och vi kommer arbeta mer med detta 
framöver. 

 Elevhälsan kommer bland annat kopplas in i detta arbete och nästa gång 
den 23/3 kommer de beskriva sitt arbete med stöd till eleverna. 

Gruppmoment – Diskussioner kring nedan frågeställningar  
o Har det nya arbetet med VD fungerat med format/innehåll? 
o Hur berörs du som avd. chef av nuläge som kommit fram, påverkar det av. 

Prioriteringar, behöver ni prioritera om? 
 

Sammanfattning 
o Detta är ett nytt sätt att ha verksamhetsdialog på och vi har fått ett kvitto på att 

det är ett steg in rätt riktning. 
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Vid anteckningarna/Marie Krantz 

o Idag har vi gått igenom de viktigaste områdena och vad de landat i och vi 
fortsätter att fördjupa oss i det viktigaste. 

o PC och Elevhälsan kommer att nästa gång 23/3 beskriva sitt arbete med stöd till 
eleverna utifrån dagen uppföljning. 

o Verksamhetschefer kommer den 6/4 att ge återkoppling på planering av stöd och 
insatser till elever utifrån de extra resurser som är tillsatta för 2021.  

o Verksamhetscheferna kommer även i övrigt att fortsätta jobba med VP och enligt 
det som överenskommits. 

o Avdelningscheferna berörs också och behöver fundera över hur det som 
framkommit påverkar avdelningens planering samt eventuella 
prioriteringar/omtag som behöver göras. 
 

2. Resultat av placeringarna i skolvalet 
Föredragande: Mats Nilsson 

 
Merparten av eleverna är placerade, några i åk 5-6 återstår som gör skolbyten. Just nu pågår 
dialog med rektorerna för att se över begränsningar på en del skolor och om de kan ta emot 
fler elever. Mats tar hjälp av verksamhetscheferna vid behov. De elever som ej gjort val ännu 
kommer påverka resultatet, speciellt i områden som ex. Ramlösa där närmsta skola är 
Elineberg och Gustavslund som båda är översökta skolor.  
 
Arbetet med att slutföra listor och placeringar är i slutfas och beräknas vara klara på fredag. 
På måndag 15/3 kommer listorna skickas ut till verksamheterna. 

 
3. Uppföljning arbetsmiljö tertial 3 inför skyddskommitté 

Föredragande: Anders Nilsson & Christine Jönsson 
 
Anders och Christine presenterade utfall gällande sjukfrånvaro och VAB, tertial 3 inför 
skyddskommitté. Vid förra tillfället konstaterades att huvudfokus skulle ligga på att 
säkerställa 2019 och 2020 års statistik för att kunna jämföra bakåt/framåt för mer långsiktig 
analys samt att fortsätta analysen om vad som är Corona relaterat och vad som är andra 
långsiktiga förändringar. 

Statistik 
o Förskolan: Under alla månader ser man en ökning i sjukskrivningar, några 

enheter sticker dock ut i positiv bemärkelse med minskning av sjukskrivningar 
(vilket kan vara värt att se över om de har gjort något speciellt på dessa enheter) 

o Grundskolan: Visar ungefär samma utveckling som förskolan, likaså gällande de 
skolor som sticker ut positivt. 

o Gymnasiet: Visar ungefär samma trender som förskolan, grundskolan under 
våren dock lägre under hösten vilket troligen beror på fjärr/distansundervisning. 
Inga bra underlag att kunna följa upp med. 
 

Hur går vi vidare? 
o Fortsatt analys i analysgruppen 
o fortsätta diskussioner kring VAB 
o Diskussioner om befattningar 
o De goda exemplen - gräva vidare (HME)  
o Omvärldsbevaka - vad görs för utvärdering 
o Nå diskussion på verksamhetsområdes nivå 


